

Cenová nabídka

AMADEO HOLDING s.r.o.

Františka Křížka 8
 170 00 Praha 7
 Telefon: 731 132 944
 Email: praha@amadeopodlahy.cz
 IČO:27370721 DIČ:CZ27370721

ZÁKAZNÍK:

Věra Širová
 Smetanovo nábřeží 2
 110 00 Praha 1
vera.sirova@famu.cz
 tel.604 987 464
 Datum vyhotovení: 23.5.2023

Marmoleum Forbo real tl.2,5mm Bleeckerstreet 3127 + pokládka

Plocha: 128m²

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ	MJ	CENA ZA MJ	CENA CELKEM
PVC - chodba				
Odstranění původního marmolea (odhad hodin)	25	hod	400,00 Kč	10 000,00 Kč
Zapůjčení stroje na odstranění marmolea	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Likvidace marmolea	1	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Přebroušení a vysátí podkladu	128	m ²	49,00 Kč	6 272,00 Kč
Vysprávková hmota	0	kg	49,00 Kč	0,00 Kč
Vyspravení nerovností	0	hod	400,00 Kč	0,00 Kč
penetrace	40	kg	250,00 Kč	10 000,00 Kč
penetrování	128	m ²	25,00 Kč	3 200,00 Kč
stěrka materiál v tl. 5mm	1000	kg	35,00 Kč	35 000,00 Kč
stěrkování	128	m ²	69,00 Kč	8 832,00 Kč
broušení stěrky	128	m ²	40,00 Kč	5 120,00 Kč
Marmoleum	140	m ²	688,00 Kč	96 320,00 Kč
lepidlo na marmoleum	55	kg	183,00 Kč	10 065,00 Kč
Pokládka marmolea lepením	128	m ²	175,00 Kč	22 400,00 Kč
Svařovací šňůra	80	bm	50,00 Kč	4 000,00 Kč
Svařování PVC	65	m	70,00 Kč	4 550,00 Kč
Plastová soklová lišta 60 x 14,4 x 2500m	80	bm	55,00 Kč	4 400,00 Kč
Montáž plastových lišt pomocí raznice	72	bm	75,00 Kč	5 400,00 Kč
Lepidlo na sokl	4	ks	249,00 Kč	996,00 Kč
Přechodová lišta 41mm, délka 270cm - samolepící	2	ks	607,00 Kč	1 214,00 Kč
Montáž přechodů	4	m	110,00 Kč	440,00 Kč